PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Leyes que hacen referencia a la Ley Nro. 15031

Se ha buscado en con los siguientes filtros:
Numero de Ley: 15031

Promulgacién Titulo

Asunto Leyes Referenciadas

Leyes que Referencia

10-01-1985

01-10-1991

11-01-1994

17-06-1997

28-07-2024 05:25

Ley Nro. 15700
COMISION MIXTA PALMAR. SUPRESION.-

Ley Nro. 16211
EMPRESAS PUBLICAS (COMERCIALES E INDUSTRIALES).
CONCESIONES.

Ley Nro. 16462
RENDICION CUENTAS 1992. APROBACION.

Ley Nro. 16832
ADMINISTRACION MERCADO ELECTRICO (ADME). CREACION.
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